
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 03.07.2022в 09:30ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

                                       Р Е Ш Е Н И Е 

                                          № 088– ЧМИ 

                                                                   Алфатар, 03.07.2022г. 

Относно:  Oпределяне на членове на ОИК-Алфатар за предаване на ТЗ на ГД 

ГРАО при МРРБ на избирателните списъци, декларации и удостоверения към тях, 
списъци на заличени лица и списъците за допълнително вписване на придружители 
от произведения частичен избор за кмет на кметство с. Бистра, община Алфатар на 3 
юли 2022 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1  от Изборния кодекс във връзка с т. 32 от Решение № 
283-МИ от 22.06.2021 г. във връзка с Решение № 1151-МИ/19.05.2022 г. на ЦИК, 
ОИК-Алфатар 

Р Е Ш И: 

ОПРЕДЕЛЯ  И УПЪЛНОМОЩАВА: 1. Велчо Петров Петров - член на ОИК- 
Алфатар, 2. Радка Василева Петрова – член на ОИК-Алфатар  , предложени от 
различни партии и коалиции в 3-дневен срок от приключване на гласуването за кмет 
на кметство с. Бистра, община Алфатар в първи тур и при евентуален втори тур на 
частичния избор за кмет на същото кметство да предадат по опис с протокол на 
Териториалното звено на Главна дирекция ГРАО при МРРБ  гр.Силистра получените 
от СИК на територията на кметство с. Бистра, община Алфатар:    “пликове по т. 1 и т. 
8 от Решение № 283-МИ от 22.06.2021 г.  на ЦИК с книжата в тях, за извършване на 
проверка за гласуване в нарушение на правилата на ИК и други нарушения на ИК, 
както следва: 

 избирателния списък (част І – Приложение № 1-МИ-НЧ); 
 декларациите (приложения №15-МИ-НЧ и №80-МИ-НЧ) и удостоверения, 

приложени към избирателния списък (приложения №14-МИ-НЧ и №16-МИ-НЧ); 
 списъка на заличените лица (Приложение № 6-МИ-НЧ); 
 списъка за допълнително вписване на придружителите (Приложение № 79-МИ-

НЧ). 
 Упълномощените по настоящото решение представители на ОИК-Алфатар да 

подпишат и получат  приемо-предавателен протокол, съставен в 2 екземпляра 
между ОИК-Алфатар и ТЗ на ГД ГРАО Силистра. 

      Председател:...................................... 

                                                 /Димитър Г. Петров/ 

      Секретар:……………………………….. 

                                   /Нехат  Н. Нури/ 

  


